
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від « 20е#Рр. Київ №о / / / Г /

Про внесення змін до Методики 
експертного оцінювання 
професійних компетентностей 
учасників сертифікації

Відповідно до підпункту 12 пункту 4 Положення про Державну службу 
якості освіти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 14 березня 2018 р. №168, абзацу другого підпункту 4 пункту 29 Положення 
про сертифікацію педагогічних працівників, затвердженого постановою' 
Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 р. №1190, а також з метою' 
дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України 
від 22 липня 2020 р. №641 «Про встановлення карантину та запровадження 
посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8 АИЯ-СоУ-2»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Методики експертного оцінювання професійних 
компетентностей учасників сертифікації (далі -  Методика), затвердженої 
наказом Державної служби якості освіти України «Про затвердження Методики 
експертного оцінювання професійних компетентностей учасників сертифікації» 
від 01.03.2019 №01-11/9 (із змінами, внесеними згідно з наказом Державної 
служби якості освіти України від 24.02.2020 №01-11/6), та викласти її в редакції, 
що додається.

2. Департаменту акредитації та моніторингу (ЮРІЙЧУК І. Я.) забезпечити 
використання Методики експертами під час експертного оцінювання 
професійних компетентнортей учасників сертифікації шляхом вивчення 
практичного досвіду їх роботи.



3. Відділу комунікації та міжнародного співробітництва (ГАРАЩУК О. В.) 
оприлюднити Методику на сайті Державної служби якості освіти України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови ЯКИМЕНКА О. В.

Г олова Руслан ГУРАК


